
UCHWAŁA NR LXIII/414/23

RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata na stanowisko etatowego członka Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Warszawie z miejscem pracy w Zespole Zamiejscowym w Radomiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o 

regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje:

§1. 

Zgłasza się…………………………………..na kandydata na stanowisko etatowego członka Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z miejscem pracy w Zespole Zamiejscowym w 

Radomiu.

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy Łosice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice

Ewa Hornowska



Uzasadnienie

do uchwały Nr LXIII/414/23 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 

zgłoszenia kandydata na stanowisko etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie z miejscem pracy w Zespole Zamiejscowym w Radomiu

W dniu 7 lutego 2023 r. Prezes Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie ogłosił konkurs 

na kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 

z miejscem pracy w Zespole Zamiejscowym w Radomiu. 

Zgodnie z ustawą z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U.

z 2022 r. poz. 1668) w skład kolegium, który jest organem izby wchodzą: prezes izby jako 

przewodniczący kolegium oraz pozostali członkowie. Połowę składu kolegium izby stanowią 

członkowie powołani spośród kandydatów zgłoszonych do kolegium przez organy stanowiące 

jednostek samorządu terytorialnego. Członkostwo w kolegium ma charakter etatowy lub 

pozaetatowy. 

W dniu 20 lutego 2023 r. na ePUAP Miasta i Gminy Łosice wpłynął wniosek o zgłoszenie jej 

kandydatury na etatowego członka Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z miejscem

pracy w Zespole Zamiejscowym w Radomiu. 

Z treści załączników dołączonych do pisma wynika, że…………………………………… spełnia kryteria

określone w konkursie, czyli posiada pełną zdolność do czynności prawnych, posiada 

obywatelstwo polskie i korzysta z pełni praw publicznych, nie była skazana prawomocnym 

wyrokiem orzeczonym za umyślne przestępstwo, posiada co najmniej czteroletni staż pracy w

jednostce sektora finansów publicznych. Ponadto ………………………………….ukończyła w 

czerwcu 2007 r. studia jednolite magisterskie na Wydziale Prawa Kanonicznego Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz ukończyła studia doktoranckie we 

wrześniu 2015 roku na Wydziale Prawa Kanonicznego Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. 

Kandydatka do aplikacji konkursowej dołączyła: list motywacyjny, stanowiący uzasadnienie 

przystąpienia do konkursu, kwestionariusz osobowy, życiorys, odpis dyplomu ukończenia 

studiów, kopie dokumentów potwierdzających staż pracy, informację z Krajowego Rejestru 

Karnego, stosowne oświadczenia.



Kandydatka spełnia wszystkie wymienione w ogłoszeniu wymagania formalne, co 

udokumentowała w załącznikach do przedłożonego wniosku. 

W związku powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


